
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-009515-a

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції в
Кіровоградській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108709

Місцезнаходження замовника: 25006, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, вул. В. Чміленка, 41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юрій Булда, +380950931827, yura-bylda@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 24950000-8 «Спеціалізована хімічна
продукція»(Хімічна продукція в асортименті для
службових автомобілів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24950000-8: Спеціалізована хімічна
продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тосол (синій) ДК 021:2015:
24951311-8 —
Антифризні
речовини

200 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025



Антифриз G12+
(червоний)

ДК 021:2015:
24951311-8 —
Антифризні
речовини

500 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Омивач скла літній ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована
хімічна продукція

260 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Омивач скла зимовий ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована
хімічна продукція

260 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Ad Blue ДК 021:2015:
24957000-7 —
Хімічні добавки

200 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Мастило
багатофункціональне
проникаюче

ДК 021:2015:
24959100-2 —
Аерозолі

20 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Очищувач дросельної
заслінки

ДК 021:2015:
24959100-2 —
Аерозолі

20 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025



Паста для миття рук ДК 021:2015:
24959200-3 —
Хімічні речовини у
вигляді пластин

20 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Герметик
прокладочний

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована
хімічна продукція

20 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Рідина для
безконтактного миття
автомобіля

ДК 021:2015:
24950000-8 —
Спеціалізована
хімічна продукція

10 штука 25006, Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, за
адресою Замовника
згідно заявки
(Додаток 2 до
договору)

до 10 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата належним чином
поставленого та прийнятого Товару
здійснюється Замовником протягом
15 (п’ятнадцяти) робочих днів з дати
підписання відповідної видаткової
накладної на Товар уповноваженими
представниками сторін шляхом
перерахування грошових коштів в
національній валюті України на
поточний рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

321 054,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 210,54 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 10:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 12:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


